別記
第５号様式（第13条関係）

年　　月　　日

京都府知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏名又は名称及び代表者名

[bookmark: _Hlk50984491]　年度府内学生就職促進応援事業費補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け京都府指令　第　　　号で交付決定のあった上記補助事業について、　年　　月　　日付けで完了しましたので、府内学生就職促進応援事業費補助金交付要領第13条の規定により、下記のとおり報告します。

記

添付書類
　 １　事業実施報告書（別紙１）
２　事業収支決算書（別紙２）
３　有償インターンシップ雇用契約書の写し
４　学生等の勤務条件等が確認できるもの（労働条件通知書の写しや雇用契約書の写し等）
５　学生等の勤務実態が確認できるもの（出勤簿の写しや賃金台帳の写し等）
６　支出が確認できるもの（給与明細書の写しや領収書の写し等）

[bookmark: _GoBack]

別紙１
事業実施報告書
	受 入 事 業 者
	会社名及び
代表者職氏名

	所　在　地
	〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡：

	企業担当者
	氏　名：
部署名：
役職名：

	受 入 学 生（対象となる学生）
	氏　名

	学　校　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　回生）

	就業場所

	就業期間
（いずれかに○を付けてください。）
	1 1ヶ月以上2ヶ月未満の場合　　　　【　　】
（就業期間：令和　 年 　月 　日 ～ 令和 　年　 月　 日）
（就業日数延べ　　日)　※11日以上要
2 2ヶ月以上の場合　　　　　　　　　【　　】
（就業期間：令和　 年 　月 　日 ～ 令和 　年　 月　 日）
（就業日数延べ　　日)　※22日以上要

	支払った賃金等
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	就業内容

	新型コロナウイルス感染防止対策に
かかる経費等

	[bookmark: _Hlk78273924]期間中における
インターンシップ
受入数
	有償インターンシップ受入実施人数　　　　　　　　名

	無償インターンシップ受入実施人数　　　　　　　　名

	備考

別紙２

事業収支決算書

（１）収入
	経費区分
	予算額
	決算額
	備考

	自己資金

	補助金等

	その他

	合計

（２）支出
	経費区分
	予算額
	決算額
	備考

	学生等に支払う賃金

	新型コロナウイルス感染防止対策にかかる経費等

	その他経費

	合計